

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie

HYZA a.s., Odbojárov 2279/37, 955 92 Topoľčany

Uchádzač:

Všetkým záujemcom

Názov zákazky:

„Nová expedícia – HYZA Topoľčany“

Na základe žiadosti o vysvetlenie SP Vám odpovedáme:

Otázka č. 1:

žiadame verejného obstarávateľa o zodpovedanie nasledujúcich otázok:

- šírku dilatačných škár ?
- typ a rozsah pohybov v dilatácii (horizontálny a vertikálny pohyb) ?
- skladbu podláh a povrchov v mieste dilatácie ?
- typy možných vozíkov alebo druhov mechanizmov ktoré môžu cez dilatáciu prechádzať ?

Odpoveď:

- Šírka dilatačných škár 20 mm
- Navrhované polohy a detaily konštrukčných riešení sú znázornené na výkrese č. S-3
- Odporúča sa zabudovať certifikované dilatačné podlahové lišty z nehrdzavejúcej ocele ukladané do železobetónovej nadbetónávky filigránovej podlahy a do betónovej a priemyselnej podlahy hrúbky 200 mm

Považská Bystrica, 11.05.2023

Ing. Lenka Kivoňová

MP Profit PB, s.r.o.